MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2021

EDITAL Nº 078/2021

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio da

Comissão de Aquisição de Produtos da Agricultura Familiar Rural e

Empreendedor Familiar Rural de Alimentação Escolar, no uso de suas

atribuições legais;

TORNA PÚBLICO, que receberá no período de 24/11/2021 à

13/12/2021, das 08:30 às 16:30 horas, e dia 14/12/2021 das 08:30 às

09:00 horas, nos dias úteis,  no Departamento de Suprimentos, sito à Av.

Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra, no horário

de funcionamento os envelopes contendo a documentação para habilitação

e o projeto de venda para credenciamento e posterior aquisição de gêneros

alimentícios (Hortifruti) da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar

Rural.

A abertura dos envelopes ocorrerá às 09:30 horas do dia

14/12/2021.

A Cópia completa do Edital poderá ser adquirida sem ônus,

impressa ou em mídia, no Departamento de Suprimentos, ou através do

endereço eletrônico licitacoes@itapecerica.sp.gov.br. Demais informações

poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9110, com código de

acesso (DDD) 0XX11.

 Itapecerica da Serra, 22 de novembro de 2021.

BRUNA DA SILVA SOUZA

Presidente da Comissão de Aquisição de Produtos da Agricultura

Familiar e Empreendedor Familiar Rural

mailto:licitacoes@itapecerica.sp.gov.br